
РЕШЕНИЕ  № 71 
26.03.2015 год. 

 
Предоставяне на имотите - полски пътища, попадащи в масивите за ползване на 

ползвателите на съответните масиви в землищата на община Габрово на основание 
чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ, във връзка с §15 

от ЗСПЗЗ и писмо вх. № ОССД-01-01-101/11.03.2015 г. от Директора на ОД  „Земеделие“ 
Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 

І. Предоставя имотите - полски пътища, попадащи в масивите за ползване на 
съответните ползватели, по цена равна на средното годишно рентно плащане на 
землището, съгласно Списък Приложение 1 към настоящото решение, за стопанската 
2014/2015 г., със срок до 30.09.2015 г. 

 
ІІ. Задължава Кмета на Община Габрово в срок до 15.04.2015 г. да сключи 

договори за наем за имотите - полски пътища, попадащи в масивите за ползване с 
ползвателите на съответните масиви в землищата на община Габрово, по цена равна на 
средното годишно рентно плащане на землището, съгласно Списък Приложение 1 към 
настоящото решение, за стопанската 2014/2015 г., със срок до 30.09.2015 г. 

 
 

Приложение: 1. Списък на имотите - полски пътища, попадащи в масивите за   
      ползване на съответните ползвателите 

                        2. Писмо вх. № ОССД-01-01-101/11.03.2015 г. от Директора на  
      ОД „Земеделие“ Габрово 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


